
Zarządzenie nr 126/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego
z dnia 19 października 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 61/R/22 Rektora UG w sprawie Regulaminu 
zarządzania projektami naukowymi w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 34 ust. 1 i 2 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
W Regulaminie zarządzania projektami naukowymi w Uniwersytecie Gdańskim, 
stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 61/R/22 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 
z dnia 29 kwietnia 2022 roku, załącznik nr 8 (Przykładowy wzór opracowywania 
dokumentu księgowego) otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN


		2022-10-19T11:59:22+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




